PAGE
3

ДОГОВОР №____

Купли-продажи имущества
г. ________                                                                                                         «     » __________2019г.

Закрытое акционерное общество «БИКС» (ОГРН 1027700011052, ИНН 7729322680, КПП 775101001) (далее – ЗАО «БИКС»)» в лице конкурсного управляющего Макаровой Юлии Евгеньевны, действующей на основании решения АС г.Москвы от 29.08.2017 г. № А40-106320/17, именуемое в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны,

и ________________________________________________________________________________________,  именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,

 на основании протокола № _____________ о ходе и результатах торгов по продаже имущества ЗАО «БИКС» от _________________ года, составили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель - принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего Договора имущество:
- Земельный участок, категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов, кадастровый номер 77:05:0008006:3, площадью 7222,0 кв.м., расположенный по адресу: г Москва, ул. Кирпичные Выемки, вл. 12.

- Здание столярного цеха, площадью 674,7 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1049, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12.

- Здание бытовки, площадью 119,2 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1050, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 2.

- Здание склада 1, площадью 426,5 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1051, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 3.

- Здание склада 2, площадью 258,1 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1052, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 4.

- Здание склада 3, площадью 335,4 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1007, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 5.

- Здание склада 4, площадью 37,5 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1053, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 6.

- Здание проходной, площадью 18,2 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1054, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 7.

1.2. Имущество принадлежит Продавцу на праве собственности.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Цена имущества составляет _____ (__________) рублей ____ копеек, в том числе НДС _____% - _____ (__________) рублей ____ копеек (цена Договора). Цена ранее уплаченного задатка в размере________________, засчитывается в стоимость имущества.

2.2. Уплата цены Договора производится в течение 30 (тридцати) дней со дня подписания настоящего Договора.

2.3. Уплата цены Договора производится Покупателем путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.

2.4. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляются в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты оплаты.

2.5. Имущество считается переданным Покупателю со дня подписания передаточного акта обеими Сторонами.

С этого момента на Покупателя переходит риск случайной гибели или случайного повреждения имущества.

2.6. Право собственности на имущество возникает у Покупателя с момента полной оплаты.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Продавец обязан:

3.1.1. Подготовить имущество к передаче, включая составление передаточного акта, являющегося приложением к настоящему Договору.

3.1.2. Передать Покупателю имущество в срок, установленный п. 2.4 настоящего Договора.

3.1.3. Передать имущество свободным от прав третьих лиц.

3.2. Покупатель обязан:

3.2.1. Принять имущество в порядке и сроки, предусмотренные настоящим Договором.

3.2.2. Уплатить Продавцу цену Договора в размере, порядке и сроки, предусмотренные разделом 2 настоящего Договора.
4. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров.

4.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров Стороны передают их на рассмотрение в Арбитражный суд г.Москвы в порядке, предусмотренном действующим законодательством Российской Федерации.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного выполнения Сторонами своих обязательств по нему.

5.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязанностей по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.

5.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5.4. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой Стороны.

5.5. Неотъемлемой частью настоящего Договора являются:

5.5.1. Передаточный акт.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Продавец                                                                                                Покупатель
	ЗАО «БИКС»

ИНН 7729322680

р/с 40702810038000115252 в ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225 в ГУ ЦБ РФ по ЦФО г.Москва
Конкурсный управляющий
Макарова Ю.Е.                    _____________________

АКТ № _____ приема - передачи имущества
 к договору купли-продажи №___

город  _________                                                                                                             «___»________2019 года
Закрытое акционерное общество «БИКС» (ОГРН 1027700011052, ИНН 7729322680, КПП 775101001) (далее – ЗАО «БИКС»)» в лице конкурсного управляющего Макаровой Юлии Евгеньевны, действующей на основании решения АС г.Москвы от 29.08.2017 г. № А40-106320/17, именуемое в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны,

и __________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны»,

 на основании протокола № _____________ о ходе и результатах торгов по продаже имущества ЗАО «БИКС» от _________________ года, составили настоящий акт о нижеследующем:

Согласно договору купли-продажи № _____ от "__"_________ ____ г. Продавец передает, а Покупатель принимает следующее имущество:

- Земельный участок, категория: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений и обслуживающих их объектов, кадастровый номер 77:05:0008006:3, площадью 7222,0 кв.м., расположенный по адресу: г Москва, ул. Кирпичные Выемки, вл. 12.

- Здание столярного цеха, площадью 674,7 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1049, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12.

- Здание бытовки, площадью 119,2 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1050, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 2.

- Здание склада 1, площадью 426,5 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1051, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 3.

- Здание склада 2, площадью 258,1 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1052, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 4.

- Здание склада 3, площадью 335,4 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1007, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 5.

- Здание склада 4, площадью 37,5 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1053, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 6.

- Здание проходной, площадью 18,2 кв.м., кадастровый номер 77:05:0008006:1054, расположенное по адресу: г Москва, р-н Чертаново Южное, ул. Кирпичные Выемки, д 12, стр. 7.

С даты подписания передаточного акта на Покупателя переходит риск случайной гибели или случайного повреждения имущества.

Имущество осмотрено, проверено, претензий к комплектности и состоянию нет.

Передал - Продавец                                                           Принял -  Покупатель

	ЗАО «БИКС»

ИНН 7729322680

р/с 40702810038000115252 в ПАО Сбербанк, БИК 044525225, к/с 30101810400000000225 в ГУ ЦБ РФ по ЦФО г.Москва

Конкурсный управляющий
Макарова Ю.Е.                    _____________________